
ZARZĄDZENIE NR 196/2024 

PREZYDENTA MIASTA INOWROCŁAWIA 

z dnia 20 listopada 2024 r.  

 
 

 

w sprawie określenia liczby Zastępców Prezydenta Miasta Inowrocławia 

i ich powołania 
 
 

 

Na podstawie art. 26a ust. 1 i ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990  r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 i 1572),  w związku z  art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia                                      

21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych  (Dz. U. z 2024 r. poz. 1135) zarządza 

się, co następuje: 

 

§  1. Określa się powołanie dwóch Zastępców Prezydenta Miasta Inowrocławia. 

 

§  2.  Na pierwszego Zastępcę Prezydenta Miasta Inowrocławia powołuje się z dniem 

20 listopada 2024 r. pana Szymona Łepskiego.  

 

§ 3.  Na drugiego Zastępcę Prezydenta Miasta Inowrocławia powołuje się z dniem                  

20 listopada 2024 r. panią Aleksandrę Siborę. 

 

§  4. Traci moc zarządzenie nr 74/2024 Prezydenta Miasta Inowrocławia z dnia                         

3 czerwca 2024 r. w sprawie określenia liczby Zastępców Prezydenta Miasta Inowrocławia                   

i ich powołania. 

  

§  5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 

 

 

 

 

 

Prezydent Miasta Inowrocławia 

 

 

       /-/ Arkadiusz Fajok 

 

 
 

 

 


